Manresa estableix segons el seu Plec que Les despeses originades per aquest concepte seran per 
compte del contractista fins a l’u  per cent (1%) de l’import d’execució material del projecte.  

El pla de control de qualitat es troba desenvolupat a l'annex 1 del present document. 
Puja el present Pressupost a 1.017,00€  de MIL DISSET euros, representant un 0,87% respecte el 
pressupost d’execució material. 

16. ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT. 

El projecte incorpora com a annex l’estudi de seguretat i salut, necessari per dur a bon fi l’execució 
de les obres d’urbanització i complir amb la llei.